Y aun el menor digno interponga apelacion en caso qd se nombre al mas digno  
no se suspende por qd causa ambos effectos, y euall. com. q. 69 l. ubi  
ubi tamen actum est, quod talis propositio non impeditur, etiam  
si appellatio interposita fuerit, et ita proceditur, et fit l. ult.  
Carolinian. cap. 11 no 15 q. de. y quando de dar los dos pacher necesarios  
apelaciones expresas, porque se debe considerar, (data paritate) la  
superioridad y calidades de los pretendientes, y siempre es preferido el  
que lo es mas, cap. de multa de i. circa infra de p. b. de. 26 i.  
Circ. solemn. et literatas personas

La primera calidad qd arde al suplicante es la de gozar de solemnidad  
dad como esta probado y lo heyo el dicho Manuel de mena  
deponen con qd vienen a ser aduersos produciendo y debe preferir  
el mas digno con la calidad de gozar (data paritate idonitatis) Lamb.  
fino de iur. patronat. 3 p. l. 2 art. 39 q. a quem si que p. b. de.  
vbi sup. no 13 de land. a ball. Con. no 40 no 83 pero no estamos  
estos terminos por la desigualdad qd ay entre los pretendientes en quanto

Preterea quando contingeret quod aliquis ex oppositis sit pluribus qualitas  
sibi, et quod magis sibi, quia ite est. literatus et graduatus  
per se habens est. l. 2. c. de off. pref. pref. a fine. et per se  
quod secundum labores suos ad meliorem et maiorem gradum  
et ad maiorem dignitatem producere, l. 2. de off. mag. ut si qui  
gradu ceteros antecedit, quem stipendia meliora. Del labor  
propositio fecit antequam. Itaque Real. l. de p. an. l. 10. et is  
part. 1. ubi agitur quod fuerit mai. l. de off. mag. conu. 13. n. 14  
Boerius in trat. mag. conu. 11. ubi vacatur in utroque pref. et  
vacatur in utroque tantum, et ipse pref. et ista  
etiam multa coram dno an. 28. in 29. et per eodem Manuel  
de mina no solo no tiene grado per se in utroque et per se de  
se regit que suplicante et pref. et ino sequit valeri et per se de  
etia de mina antequam et in utroque et per se causa per se habetur  
qui pluribus eodem tempore sup. et decorati sunt. l. de quaz. et per  
de off. mag. de deus. l. 1. c. 2. ff. de all. subord. Itaque Stapleus  
de lit. grat. conu. 1. de p. an. 2. de p. an. 2. de p. an. 2. de p. an. 2.  
quod per se forma dno et per se de mina et de la p. an. 2.  
Canon. in utroque. Itaque. Minu. ep. conu. 33.

Magna enim in iure reputatur qualitas gradus vacatur l. ma  
vitiatus de p. an. 2. de p. an. 2. de p. an. 2. de p. an. 2.  
habita et ne filius pro pat. qui tanquam se habet etia causa  
et ne suplicante et in utroque Manuel de mina et de considerat  
conu. 1. c. 2. de p. an. 2. de p. an. 2. de p. an. 2. de p. an. 2.  
vit. l. 1. cum quidam. in 2. repl. an. 24. ff. de iur. iur. per se.  
Canoniar. cap. 11. n. 25. Itaque Hallar. de off. mag. de mina et  
iniqua talitas dno de p. an. 2. de p. an. 2. de p. an. 2. de p. an. 2.  
habe etia dno in p. an. 2. de p. an. 2. de p. an. 2. de p. an. 2.  
l. 9. l. authent. de monachis et additio ne in p. an. 2.